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
ledningsnett/​​​stikk/​​​brytere/​​​downlights ble skiftet ut. 
Ventilasjonen er naturlig med avtrekk fra nyere vifter  
på badene og vaskerommet, samt fra  
kjøkkenventilator. I 2022 ble det montert ny utekran. 

Energikarakter
E

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 890 000

Kommunale avgifter
Kr 21 348

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr, eiendomsskatt samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
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forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 4 773

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 127 431

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 509 722

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel  
vannforbruk, strøm, fyring/​​brensel, forsikring,  
innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Vannavgift
Kr 6 271

Vannavgift år

2024

Info vannavgift
Eiendommen får levert vann fra Årnes Vannverk SA.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 201, bruksnummer 277 i Nes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/​​​201/​​​277:
08.10.1973 ‑ Dokumentnr: 6292 ‑ Erklæring/​​​avtale
FORBUD MOT NÆRINGSVIRKS. 
BESTEMMELSER OM VEG/​​​VANN/​​​KLOAKK/​​​ 
ELETRISKE LEDNINGER M.V. 
Bestemmelse om gjerde 
Meglers kommentar:
I det tinglyste dokumentet fremgår det  
bestemmelser angående vei,vann, kloakk og  
ledninger. Tomten kan kun benyttes til boligbygg.

30.07.1973 ‑ Dokumentnr: 4623 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:3228 Gnr:201 Bnr:140 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 315920 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:201 Bnr:277 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 278225 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:201 Bnr:277 

12.06.1979 ‑ Dokumentnr: 4109 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighet hefter i: Knr:3228 Gnr:201 Bnr:279 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold til  
Bygningsloven 
Meglers kommentar:
Garasjen som er oppført på eiendommen har fått  
tillatelse til å plasseres på tomtegrensen mot gnr.  
201 bnr. 279. Det er videre gitt tillatelse til å utføre  
vedlikehold på garasjeveggen fra gnr. 201 bnr. 279  
side av tomtegrensen. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for eiendom  
gnr. 201 bnr. 277 datert 7.11.1975.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det er utstedt ferdigattest for takoverbygget  

inngangsparti datert 15.09.1989.
Det er utstedt ferdigattest for garasje datert  
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